

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน ทันตสาธารณสุข จังหวัดชลบุรี รหัสหน่วยงาน 10818

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซ่ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1	Dental needle 27G Short	กล่อง	2	0	0	0	0	0	240.00	0.00	-	-	-	-
2	Dental needle 30G Short	กล่อง	15	9	10	5	12	7	155.00	1,085.00	3	-	4	-
3	Dental needle 27G Long	กล่อง	12	6	6	6	8	2	155.00	310.00	-	2	-	-
4	Alvogyl	กล่อง	1	1	0	0	1	1	1,050.00	1,050.00	1	-	-	-
5	Gel foam	กล่อง	0	1	0	0	1	1	1,947.40	1,947.40	1	-	-	-
6	Sealant	ขวด/6ml	13	0	0	0	0	0	797.15	0.00	-	-	-	-
7	Fluoride vanish (50 ซอง/แพ็ค)	แพ็ค	45	6	22	3	55	52	1,337.50	69,550.00	52	-	-	-
8	Rubber brush (มีก้าน, ปลายตรง)	แพ็ค/6ตัว	4	0	2	2	2	0	380.00	0.00	-	-	-	-
9	Rubber brush ปลายแหลม	ตัว	0	0	10	0	10	10	60.00	600.00	-	10	-	-
10	Rubber cup (มีก้าน)	ตัว	3	0	20	0	20	20	34.00	680.00	-	20	-	-
11	เม็ดยี่	ขวด	40	0	120	0	95	95	43.00	4,085.00	-	95	-	-
12	Amalgam	เม็ดยี่	500	100	400	0	500	500	20.39	10,195.00	-	500	-	-
13	Composite resin A2	หลอด	7	2	7	6	8	2	793.94	1,587.88	-	1	1	-
14	Composite resin A3	หลอด	11	8	16	7	18	11	793.94	8,733.34	3	3	3	2
15	Composite resin A3.5	หลอด	11	10	14	7	15	8	793.94	6,351.52	2	2	2	2
16	Composite resin A4	หลอด	7	4	6	6	7	1	793.94	793.94	-	-	1	-
17	Composite flow (2หลอด/แพ็ค)	หลอด	8	1	9	2	10	8	500.23	4,001.84	4	-	4	-
18	Vitremer	ชุด	2	0	1	0	1	1	3,199.30	3,199.30	-	1	-	-

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
19	Sealant (syring) 1.2 ml	หลอด	-	-	15	10	15	5	797.15	3,985.75	-	5	-	-
20	Vitrebond	ชุด	3	1	3	0	3	3	2,696.40	8,089.20	-	1	1	1
21	Vitrebond liquid	ขวด	2	1	1	0	1	1	1,605.00	1,605.00	-	-	1	-
22	Dycal	ชุด	1	1	2	1	2	1	856.00	856.00	-	-	1	-
23	Etch	หลอด/5ml	63	7	44	19	60	41	70.00	2,870.00	11	10	10	10
24	Bonding	ขวด	15	4	12	3	15	12	850.00	10,200.00	3	3	3	3
25	Dual curing adhesive	ชุด	25	50	0	0	50	50	150.00	7,500.00	-	-	50	-
26	MonobondN	ขวด	1	0	0	0	1	1	2,800.00	2,800.00	1	-	-	-
27	Micro Applicators	กล่อง	17	7	11	10	15	5	70.00	350.00	-	5	-	-
28	หลอดดูดน้ำลาย	ถุง	67	16	40	30	50	20	70.00	1,400.00	-	10	-	10
29	ด้ายแยกเหงือก no.0	ขวด	3	3	1	0	1	1	450.00	450.00	-	1	-	-
30	ด้ายแยกเหงือก no.00	ขวด	3	3	1	0	3	3	450.00	1,350.00	2	-	-	1
31	ด้ายแยกเหงือก no.000	ขวด	3	3	3	1	5	4	450.00	1,800.00	2	-	2	-
32	Cavit	ขวด	0	0	1	0	0	0	220.00	0.00	-	-	-	-
33	Calcium hydroxide	ขวด	0	1	0	0	0	0	180.00	0.00	-	-	-	-
34	Clove oil	ขวด	0	0	1	0	0	0	180.00	0.00	-	-	-	-
35	Root canal cement	ขวด	0	1	0	0	1	1	250.00	250.00	-	-	1	-
36	IRM cement	ชุด	0	1	1	0	1	1	1,765.50	1,765.50	-	1	-	-
37	Temp bond NE	ชุด	0	1	0	1	1	0	1,177.00	0.00	-	-	-	-
38	Cement fix crown ฅาวร(super bond)	ชุด	0	1	0	0	1	1	7,000.00	7,000.00	-	-	1	-
39	Multicore flow	หลอด	1	0	1	0	1	1	5,200.00	5,200.00	-	-	1	-

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
40	EDTA 17% solution	ขวด	1	1	2	0	2	2	580.00	1,160.00	1	-	1	-
41	Chlorinated soda solution 2.5%	แกลลอน	4	3	3	0	4	4	300.00	1,200.00	1	1	1	1
42	Calcium hydroxide paste (vitapex)	กล่อง	1	0	0	0	1	1	2,815.00	2,815.00	1	-	-	-
43	K-File 21 mm.#15-40	กล่อง	0	0	2	0	2	2	150.00	300.00	-	2	-	-
44	K-File 21 mm.#45-80	กล่อง	0	0	2	0	2	2	150.00	300.00	-	2	-	-
45	K-File 25 mm.#15-40	กล่อง	0	0	2	0	2	2	299.60	599.20	-	2	-	-
46	K-File 25 mm.#45-80	กล่อง	0	0	2	0	2	2	358.45	716.90	-	2	-	-
47	H-File 25 mm.#15-40	กล่อง	0	0	0	0	0	0	299.60	0.00	-	-	-	-
48	H-File 25 mm.#45-80	กล่อง	0	0	0	0	0	0	358.45	0.00	-	-	-	-
49	K-flex file 21 mm. #15-40	กล่อง	0	0	0	1	1	0	433.35	0.00	-	-	-	-
50	K-file 31 mm #15-40	กล่อง	0	0	0	2	2	0	299.60	0.00	-	-	-	-
51	H-file 31 mm #45-80	กล่อง	0	0	0	0	0	0	358.45	0.00	-	-	-	-
52	H-file 31 mm. #45-80	กล่อง	0	0	0	0	0	0	358.45	0.00	-	-	-	-
53	TF Adaptive size SM1,2,3	ชุด	1	0	0	1	1	0	2,675.00	0.00	-	-	-	-
54	TF Adaptive size ML1,2,3	ชุด	0	0	0	1	1	0	2,675.00	0.00	-	-	-	-
55	Glyde file prep RC conditioner	กล่อง	0	1	1	0	1	1	850.00	850.00	-	1	-	-
56	Lentulo 21 mm.	กล่อง	1	0	1	0	1	1	342.40	342.40	-	1	-	-
57	Lentulo 25 mm.	กล่อง	1	0	1	0	1	1	342.40	342.40	-	1	-	-
58	Gate glidden drill	กล่อง	2	0	1	2	2	0	545.70	0.00	-	-	-	-
59	Peaso drill	กล่อง	1	0	0	1	2	1	545.70	545.70	-	1	-	-
60	Paper point size S	กล่อง	1	0	2	2	2	0	50.00	0.00	-	-	-	-

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
61	Paper piont # M	กล่อง	2	2	2	2	3	1	50.00	50.00	-	1	-	-
62	Paper piont # C	กล่อง	2	2	1	3	3	0	50.00	0.00	-	-	-	-
63	Gutta percha (Lateral cone)	กล่อง	5	6	2	2	5	3	260.00	780.00	-	3	-	-
64	Gutta percha (Main cone)	กล่อง	1	0	1	0	2	2	260.00	520.00	1	1	-	-
65	Adaptive gutta percha (SM2,SM3)	กล่อง	0	0	0	0	1	1	450.00	450.00	-	-	1	-
66	Stopper	กล่อง	1	0	0	0	1	1	350.00	350.00	-	1	-	-
67	INTROKIT DT Light post	ชุด	0	1	0	0	0	0	5,000.00	0.00	-	-	-	-
68	Drill for DT light-post	ตัว	2	0	0	0	4	4	730.00	2,920.00	4	-	-	-
69	dental fiber post # 0.5	ชุด	1	3	0	0	1	1	2,810.00	2,810.00	-	1	-	-
70	dental fiber post # 1	ชุด	-	-	0	2	1	0	2,810.00	0.00	-	-	-	-
71	dental fiber post # 2	ชุด	-	-	0	1	1	0	2,810.00	0.00	-	-	-	-
72	Alginate	ถุง	19	9	16	6	20	14	170.00	2,380.00	-	7	-	7
73	Monophate	กล่อง	5	3	4	0	4	4	2,500.00	10,000.00	-	2	-	2
74	Light body	กล่อง	1	1	1	0	1	1	2,800.00	2,800.00	-	1	-	-
75	Putty	กล่อง	1	1	0	0	1	1	4,627.75	4,627.75	-	1	-	-
76	Blue mousse	กล่อง	1	0	1	0	1	1	2,000.00	2,000.00	-	1	-	-
77	Impression Compound	กล่อง	2	2	2	1	2	1	856.00	856.00	-	-	1	-
78	Aluwax	กล่อง	2	0	0	0	0	0	2,200.00	0.00	-	-	-	-
79	Soft liner	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,760.00	0.00	-	-	-	-
80	Silfix adhesive	ขวด	2	3	2	2	3	1	550.00	550.00	-	1	-	-
81	PIP	ขวด	1	0	1	1	2	1	300.00	300.00	-	-	1	-

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
82	Fit checker	หลอด	1	0	1	0	0	0	2,480.00	0.00	-	-	-	-
83	Disclosing wax	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,380.00	0.00	-	-	-	-
84	Protemp4	ชุด	1	0	1	0	1	1	3,531.00	3,531.00	-	1	-	-
85	Selfcured acrylic powder (pink)	ขวด	0	1	0	0	0	0	1,520.00	0.00	-	-	-	-
86	Acrylic powder (Ivory)	กล่อง	-	-	1	0	0	0	1,670.00	0.00	-	-	-	-
87	Selfcured acrylic liquid	ขวด	0	1	0	0	0	0	930.00	0.00	-	-	-	-
88	ปูนสีขาว	ถุง	8	3	3	3	6	3	445.83	1,337.49	-	-	3	-
89	ปูนแดง	ถุง	1	1	3	1	3	2	257.15	514.30	-	-	2	-
90	Pink wax	กล่อง	0	0	0	0	0	0	180.00	0.00	-	-	-	-
91	Occlusal indicator wax	กล่อง	-	1	0	0	0	0	3,852.00	0.00	-	-	-	-
92	Delivery tips (intra-oral tip)	100 ตัว/กล่อง	0	1	0	0	1	1	500.00	500.00	-	-	1	-
93	Mixing tips	50 ตัว/ถุง	1	0	0	0	1	1	500.00	500.00	-	-	1	-
94	Mixing tip Protemp4	50อัน/ถุง	0	0	0	0	1	1	2,354.00	2,354.00	-	-	1	-
95	Pop on disc 1/2", coarse	โหล	7	0	2	1	3	2	294.25	588.50	-	2	-	-
96	Pop on disc 1/2", medium	โหล	-	-	1	0	2	2	294.25	588.50	-	2	-	-
97	Pop on disc 1/2", fine	โหล	-	-	1	0	1	1	294.25	294.25	-	1	-	-
98	Pop on disc 1/2", superfine	โหล	-	-	1	0	1	1	294.25	294.25	-	1	-	-
99	Pop on disc 3/8", coarse	โหล	-	-	2	1	3	2	294.25	588.50	-	2	-	-
100	Pop on disc 3/8", medium	โหล	-	-	1	0	1	1	294.25	294.25	-	1	-	-
101	Pop on disc 3/8", fine	โหล	-	-	0	0	1	1	294.25	294.25	-	1	-	-
102	Mendrel pop on	ตัว	6	10	0	0	10	10	120.00	1,200.00	-	10	-	-

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
103	Fissure diamond bur	ตัว	60	0	30	15	30	15	42.00	630.00	15	-	-	-
104	Inverted dimond bur	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	0.00	-	-	-	-
105	Round dimond bur	ตัว	40	0	30	45	50	5	42.00	210.00	5	-	-	-
106	Round dimond mini	ตัว	20	0	0	0	0	0	42.00	0.00	-	-	-	-
107	Fissure diamond mini	ตัว	0	0	0	10	0	0	42.00	0.00	-	-	-	-
108	D2	ตัว	-	0	2	0	2	2	135.00	270.00	2	-	-	-
109	D8	ตัว	4	0	0	6	6	0	128.00	0.00	-	-	-	-
110	D16	ตัว	-	0	2	0	2	2	135.00	270.00	2	-	-	-
111	หัวกรอครอบฟันกลม 314/018	ตัว	-	-	3	0	3	3	90.00	270.00	3	-	-	-
112	Safe tip	ตัว	2	0	0	0	2	2	240.00	480.00	2	-	-	-
113	Carbide round	ตัว	20	0	0	5	20	15	80.00	1,200.00	15	-	-	-
114	Carbide round long	ตัว	0	0	0	12	10	0	80.00	0.00	-	-	-	-
115	Carbide fissure long	ตัว	5	0	5	3	6	3	77.00	231.00	3	-	-	-
116	Carbide cutter	ตัว	4	0	2	4	3	0	720.00	0.00	-	-	-	-
117	Carbide ขัดฟันปลอม(มะเฟือง)	ตัว	3	0	0	0	0	0	800.00	0.00	-	-	-	-
118	Crown cutter	ตัว	2	0	0	0	0	0	320.00	0.00	-	-	-	-
119	หัวขัดฟันปลอมสีเหลือง	ตัว	0	3	0	2	3	1	90.00	90.00	-	-	1	-
120	หัวขัดฟันปลอมสีเขียว	ตัว	5	6	0	3	6	3	90.00	270.00	-	-	3	-
121	หัวขัดฟันปลอมสีดำ	ตัว	5	6	0	3	6	3	90.00	270.00	-	-	3	-
122	Stone bur pink	ตัว	3	0	0	3	3	0	35.00	0.00	-	-	-	-
123	Stone bur brown no.20	ตัว	3	3	0	0	0	0	35.00	0.00	-	-	-	-

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
124	Stone bur white no.28	ตัว	1	0	0	3	3	0	35.00	0.00	-	-	-	-
125	Stone bur green no.43	ตัว	6	3	3	0	3	3	35.00	105.00	-	-	3	-
126	White stone Round	ตัว	0	0	0	0	0	0	54.20	0.00	-	-	-	-
127	White stone Flame	กล่อง/12ตัว	12 ตัว	0	1	0	2	2	650.00	1,300.00	-	-	2	-
128	Finishing Green stone (ซ่า)	กล่อง/12ตัว	-	1	0	0	0	0	650.00	0.00	-	-	-	-
129	Finishing diamond bur (rugby) เหลือง	ตัว	6	0	5	10	10	0	42.00	0.00	-	-	-	-
130	Finishing diamond bur (แหลม) เหลือง	ตัว	0	0	5	5	10	5	42.00	210.00	5	-	-	-
131	Enhance bur	30ตัว/กล่อง	1	0	0	0	0	0	1,123.50	0.00	-	-	-	-
132	Sand paper strip	กล่อง	0	1	1	0	1	1	1,070.00	1,070.00	-	-	1	-
133	Matrix band Ivory #11	โหล	1	0	0	0	0	0	130.00	0.00	-	-	-	-
134	Matrix band Ivory #12	โหล	1	0	0	0	0	0	130.00	0.00	-	-	-	-
135	Matrix band Ivory #14	โหล	1	0	0	0	0	0	130.00	0.00	-	-	-	-
136	Matrix band Ivory #15	โหล	1	0	0	0	0	0	130.00	0.00	-	-	-	-
137	Matrix band Ivory #16	โหล	1	0	0	0	0	0	130.00	0.00	-	-	-	-
138	Matrix T-Band (child)	โหล	1	0	0	0	0	0	180.00	0.00	-	-	-	-
139	Matrix band Tofflemire 4 mm. (3 m.)	ม้วน	1	0	0	0	0	0	180.00	0.00	-	-	-	-
140	Matrix band Tofflemire 5mm. (3 m.)	ม้วน	1	0	0	0	0	0	130.00	0.00	-	-	-	-
141	Matrix band Tofflemire 6 mm. (3 m.)	ม้วน	1	0	0	0	0	0	280.00	0.00	-	-	-	-
142	Matrix band Tofflemire 7 mm. (3 m.)	ม้วน	1	0	0	0	0	0	130.00	0.00	-	-	-	-
143	Celluloid strip 7 mm. (9 m)	ม้วน	2	0	0	1	2	1	450.00	450.00	-	1	-	-
144	Palodent V3 ring	ชุด/2ตัว	1	1	1	0	1	1	5,136.00	5,136.00	-	1	-	-
145	Palodent V3 matrices 5.5 mm	กล่อง/50ตัว	1	1	2	0	2	2	1,605.00	3,210.00	-	2	-	-

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
146	Palodent V3 matrices 6.5 mm	กล่อง/50ตัว	1	1	0	1	1	0	1,540.80	0.00	-	-	-	-
147	Sectional matrix size M	100ตัว/ถุง	0	0	0	0	0	0	220.00	0.00	-	-	-	-
148	Wedge ไม้ #S	ถุง	3	1	2	3	3	0	50.00	0.00	-	-	-	-
149	Wedge ไม้ #M	ถุง	1	0	0	3	3	0	50.00	0.00	-	-	-	-
150	Wedge ไม้ #L	ถุง	-	0	1	1	1	0	50.00	0.00	-	-	-	-
151	กระดาษเช็ดฟันผิว	กป.	35	32	31	9	35	26	267.50	6,955.00	8	8	10	-
152	น้ำยาเช็ดฟันผิว	แกลลอน/5L	3	1	2	1	3	2	3,415.44	6,830.88	-	2	-	-
153	น้ำยาล้างอ่าง	แกลลอน/5L	7	3	3	1	6	5	4,231.18	21,155.90	-	2	-	3
154	Tabot	ขวด	0	0	1	0	0	0	250.00	0.00	-	-	-	-
155	ไหมขัดฟัน	หลอด	2	1	1	1	5	4	250.00	1,000.00	4	-	-	-
156	น้ำยาสเปรย์หัวกรอ	1ลิตร/ขวด	1	0	0	0	1	1	2,200.00	2,200.00	-	-	1	-
157	Mouth mirror (refill)	กล่อง	17	6	6	1	6	5	420.00	2,100.00	-	5	-	-
158	Mouth mirror front surface (refill)	กล่อง	1	0	0	1	1	0	750.00	0.00	-	-	-	-
159	แปรงสีฟันเด็กอายุ 0-3 ปี	ด้าม	420	98	396	104	500	396	10.70	4,237.20	-	396	-	-
160	แปรงสีฟันเด็กอายุ 3-5 ปี	ด้าม	450	0	375	125	365	240	10.70	2,568.00	-	240	-	-
161	แปรงสีฟันเด็กอายุ 6-12 ปี	ด้าม	1036	0	820	216	832	616	10.70	6,591.20	-	616	-	-
162	แปรงสีฟันผู้ใหญ่	ด้าม	276	408	377	183	644	461	16.05	7,399.05	-	461	-	-
163	ยาสีฟันเด็ก	หลอด	810	278	77	97	865	768	17.12	13,148.16	-	768	-	-
164	ยาสีฟันผู้ใหญ่	หลอด	1380	156	1197	299	1476	1177	10.00	11,770.00	-	1177	-	-
165	แก้วหัดดื่ม	อัน	0	0	60	60	144	84	35.95	3,019.80	-	84	-	-
166	Mouth prop	ตัว	0	0	0	0	0	0	450.00	0.00	-	-	-	-

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
167	Mixing well	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,500.00	0.00	-	-	-	-
168	Paper mixing pad	กล่อง	0	0	0	0	0	0	450.00	0.00	-	-	-	-
169	Fomocresal	ขวด	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00	-	-	-	-
170	Articulating paper (horseshoe)	กล่อง	2	1	1	1	1	0	350.00	0.00	-	-	-	-
171	Articulating paper curve	กล่อง	0	0	1	0	1	1	350.00	350.00	-	1	-	-
172	Articulating paper straight	กล่อง	-	-	1	0	1	1	350.00	350.00	-	1	-	-
173	Arti-foil	กล่อง	0	0	0	0	1	1	1,150.00	1,150.00	-	1	-	-
174	ไส้ตะเกียง	อัน	0	5	0	0	5	5	15.00	75.00	-	-	5	-
175	pumice 500 g	กระปุก	1	0	1	0	1	1	150.00	150.00	-	1	-	-
176	face shield	ชุด	0	2	3	1	0	0	450.00	0.00	-	-	-	-
177	Face shield (refill)	แผ่น	0	4	0	28	28	0	120.00	0.00	-	-	-	-
178	Imaging plate	กล่อง/2แผ่น	1	2	2	0	2	2	7,900.00	15,800.00	1	-	-	-
179	เข็มฉีดยาพลาสติก 27x1"	กล่อง	1	0	1	1	1	0	90.00	0.00	-	-	-	-
180	Endodontic explorer	อัน	3	0	0	0	0	0	770.00	0.00	-	-	-	-
181	Endodontic spoon	อัน	3	0	3	0	3	3	1,010.00	3,030.00	3	-	-	-
182	Endodontic plugger	อัน	3	0	0	0	0	0	960.00	0.00	-	-	-	-
183	Glick no.2	อัน	3	0	0	0	0	0	1,010.00	0.00	-	-	-	-
184	Spreader D11	อัน	1	0	0	0	0	0	1,390.00	0.00	-	-	-	-
185	Spreader D11T	อัน	3	0	2	0	0	0	1,110.00	0.00	-	-	-	-
186	Stand file holder	อัน	-	-	2	0	0	0	450.00	0.00	-	-	-	-
187	Finger Ruler	อัน	-	-	2	0	2	2	450.00	900.00	-	2	-	-

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
188	Amalgam carrier	อัน	2	0	0	0	0	0	790.00	0.00	-	-	-	-
189	Artery forceps	อัน	3	0	0	0	7	7	600.00	4,200.00	3	-	4	-
190	Needle holder	อัน	0	0	0	0	7	7	1,050.00	7,350.00	3	-	4	-
191	กรรไกรตัดไหม	อัน	0	0	0	0	10	10	850.00	8,500.00	3	-	7	-
192	Rubber dam clamp ฟันหลัง	ตัว	5	5	3	0	0	0	1,290.00	0.00	-	-	-	-
193	Rubber dam clamp ฟันหน้า	ตัว	-	-	1	0	0	0	1,690.00	0.00	-	-	-	-
194	Rubberdam sheet 6"x6"	กล่อง	3	2	3	1	3	2	350.00	700.00	-	1	-	1
195	Rubberdam flame	อัน	-	5	0	0	0	0	220.00	0.00	-	-	-	-
196	Rubber dam punch	อัน	2	0	0	0	0	0	1,600.00	0.00	-	-	-	-
197	Rubber dam forceps	อัน	3	0	0	0	0	0	790.00	0.00	-	-	-	-
198	Cord packer	อัน	3	0	4	0	5	5	350.00	1,750.00	-	5	-	-
199	Plastic instrument 2 ด้าน	อัน	-	5	0	0	5	5	550.00	2,750.00	-	5	-	-
200	Straight elevator 3 mm.	อัน	10	10	10	0	10	10	1,600.00	16,000.00	-	10	-	-
201	Straight elevator 5 mm.	อัน	0	5	3	0	3	3	1,600.00	4,800.00	-	3	-	-
202	Extraction forceps 150	อัน	4	5	5	0	5	5	2,600.00	13,000.00	-	5	-	-
203	Extraction forceps 151	อัน	4	5	5	0	5	5	2,600.00	13,000.00	-	5	-	-
204	Extraction forceps 23	อัน	2	0	0	0	0	0	2,800.00	0.00	-	-	-	-
205	Syringe ยาชา	อัน	-	0	0	0	5	5	1,050.00	5,250.00	5	-	-	-
206	Periodontal probe	อัน	2	0	0	0	0	0	820.00	0.00	-	-	-	-
207	Snap aray	อัน	5	0	0	0	10	10	490.00	4,900.00	10	-	-	-
208	XCP bitewing	ชุด	-	0	0	0	0	0	550.00	0.00	-	-	-	-

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
209	High power suction	อัน	3	0	0	0	0	0	65.00	0.00	-	-	-	-
210	T-way syring	อัน	-	-	40	0	0	0	200.00	0.00	-	-	-	-
211	P10	อัน	10	5	0	0	5	5	500.00	2,500.00	-	-	5	-
212	P5	อัน	0	0	0	0	0	0	2,060.00	0.00	-	-	-	-
213	คีมตัดลวด 325	อัน	1	0	0	0	0	0	1,800.00	0.00	-	-	-	-
214	คีมตัดลวดสามขา	อัน	1	0	0	0	0	0	800.00	0.00	-	-	-	-
215	tip etching	ถุง/100อัน	0	0	0	0	0	0	500.00	0.00	-	-	-	-
216	Partial tray perforate (Rt)	อัน	2	0	0	0	0	0	200.00	0.00	-	-	-	-
217	Partial tray perforate (Lt)	อัน	1	0	0	0	0	0	200.00	0.00	-	-	-	-
218	Torch	อัน	-	2	0	0	0	0	150.00	0.00	-	-	-	-
219	ตะเกียงแอลกอฮอล์ (แก้ว)	อัน	-	2	0	0	0	0	180.00	0.00	-	-	-	-
220	ถ้วยยางผสม	อัน	-	-	2	0	0	0	100.00	0.00	-	-	-	-
221	Glasslap	อัน	1	0	0	0	2	2	150.00	300.00	2	-	-	-
222	Cement spatula	อัน	3	0	0	0	2	2	150.00	300.00	2	-	-	-
223	Plastic spatula	อัน	-	-	2	0	2	2	150.00	300.00	2	-	-	-
224	M Dent blue	กล่อง	-	-	1	0	0	0	920.00	0.00	-	-	-	-
225	ลวด Ortho#016	กล่อง	-	-	1	0	0	0	700.00	0.00	-	-	-	-
226	Plaster spatula	อัน	-	-	3	0	0	0	120.00	0.00	-	-	-	-
227	Mixing gun	อัน	-	-	-	0	1	1	3,210.00	3,210.00	-	1	-	-
228	XCP set	ชุด	-	-	-	0	2	2	1,800.00	3,600.00	2	-	-	-
229	Tooth slooth	อัน	-	-	-	0	2	2	280.00	560.00	2	-	-	-

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
230	High power suction (plastic)	10อัน/แพค	-	-	-	0	2	2	200.00	400.00	2	-	-	-
231	Periosteum elevator	อัน	-	-	-	0	4	4	2,880.00	11,520.00	4	-	-	-
232	Periosteum retractor	อัน	-	-	-	0	4	4	3,060.00	12,240.00	4	-	-	-
233	Blade holder	อัน	-	-	-	0	3	3	150.00	450.00	3	-	-	-
234	High power suction tip 3 mm	อัน	-	-	-	0	7	7	2,500.00	17,500.00	3	-	4	-
235	ถุงผ้าใส่สายชักชั้น	6ชั้น/แพค	-	-	-	0	2	2	180.00	360.00	2	-	-	-
236	2R2L scaler	อัน	-	-	-	0	2	2	900.00	1,800.00	2	-	-	-
237	4R4L scaler	อัน	-	-	-	0	2	2	900.00	1,800.00	2	-	-	-
238	หลุมบอนด์	อัน	-	-	-	0	4	4	150.00	600.00	4	-	-	-
239	Bur storage box	อัน	-	-	-	0	2	2	180.00	360.00	2	-	-	-
	รวม.....239.....รายการ									491,538.50	171,359.02	204,241.09	78,232.69	29,805.70

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน ทันตสาธารณสุข จังหวัดชลบุรี รหัสหน่วยงาน 10818
 ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มิใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	51	171,359.02
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	74	204,241.09
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	41	78,232.69
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	13	29,805.70
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	140	491,538.50
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา

หน่วยงาน ทันตสาธารณสุข จังหวัดชลบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการยา	ประเภท เช่น ED NED วมย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
				2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วย(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
*1	ยาชา 2% (Mepivacaine)		กล่อง	31	16	18	16	23	7	950.00	6,650.00	-	7	-	-	
2	ยาชา 4% (Articaine)		กล่อง	30	17	18	1	20	19	990.00	18,810.00	-	9	-	10	
3	Topical anesthetic		ขวด	1	1	2	0	2	2	350.00	700.00	-	2	-	-	
4	Solution for gingival retraction		ขวด	2	1	2	0	2	2	1,340.00	2,680.00	-	1	-	1	
รวม.....4.....รายการ								เป็นเงินทั้งสิ้น				28,840.00	-	17,600.00	-	11,240.00

สรุปแผนการจัดซื้อยา
 หน่วยงาน ทันตสาธารณสุข จังหวัดชลบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	-	-	-		
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	17,600.00	4	17,600.00		
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	-	-	-		
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	11,240.00	2	11,240.00		
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	28,840.00	4	28,840.00		
	จัดซื้อจริง					

ปีงบประมาณ 2566

จำนวนรายการวัสดุทันตกรรมที่จะจัดซื้อ	239	รายการ
จำนวนรายการเวชภัณฑ์ยาที่จะจัดซื้อ	4	รายการ
จัดซื้อด้วยงบ ประมาณ	520,378.50	บาท
เงินบำรุง	-	บาท
รวม	520,378.50	บาท

ห้าแสนสองหมื่นสามร้อยเจ็ดสิบแปดบาทห้าสิบสตางค์

สรุปข้อมูลแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา โรงพยาบาล หนองใหญ่ ปีงบประมาณ 2566

รายการ	มูลค่าซื้อจริงปี 2565 (บาท)	แผนการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	อัตราเพิ่มขึ้น/ ลดลง (ร้อยละ)	เหตุผลของอัตราที่เพิ่มขึ้น/ลดลง
ยาทันตกรรม	22,060.00	28,840.00	30.73	อัตราเพิ่มขึ้นเนื่องจาก 1. เพื่อรองรับจำนวนผู้เข้ารับบริการที่เพิ่มขึ้นหลังจากสถานการณ์ โควิด-19 ที่คลี่คลาย 2. มีการเพิ่มรายการวัสดุทันตกรรมขึ้น 3. มีการซื้อเครื่องมือเพิ่มขึ้นเพื่อชดเชยเครื่องมือที่เสียหายไป 4. วัสดุมีการปรับราคาสูงขึ้น
วัสดุทันตกรรม	271,054.20	491,538.50	81.34	
จ้ำงหมาทันตกรรม				
- จ้ำงหมาฟันปลอม	86,725.70	150,000.00	72.96	
- อื่นๆ (ค่าบำรุงรักษาเครื่องมือ)	62,500.00	80,000.00	28.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมบำรุง, งานผ้า
หน่วยงาน ทันตสาธารณสุข จังหวัดชลบุรี รหัสหน่วยงาน 10818

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			2563	2564	2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วย(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1	Bacteria filter	อัน	4	0	4	0	4	4	2,500.00	10,000.00		4		
2	จุกยางเสียบ suction เล็ก	อัน	-	-	4	0	0	0	150.00	0.00	-	-	-	-
3	เสื้อกาวน์ยาว	ตัว	20	0	0	0	0	0	685.00	0.00	-	-	-	-
4	ผ้าปิดหน้าคนไข้	ผืน	102	0	0	0	0	0	100.00	0.00	-	-	-	-
5	เสื้อกาวน์ยาวแบบสะท้อนน้ำ	ตัว	-	50	0	0	0	0	490.00	0.00	-	-	-	-
6	เสื้อสกรับ	ตัว	-	-	24	0	0	0	670.00	0.00	-	-	-	-
7	ถุงผ้าใส่สายชักชั้น	6ชั้น/แพค	-	-	-	0	2	2	180.00	360.00	2	-	-	-